1 Herr
2 Herr
3 Herr
4 Herr
5 Herr
6 Herr
7 Frau
8 Herr
9 Herr
10 Herr
11 Herr
12 Frau
13 Herr
14 Frau
15 Herr
16 Herr
17 Herr
18 Herr
19 Herr
20 Herr
21 Frau
22 Herr
23 Frau
24 Herr
25 Herr
26 Herr
27 Herr
28 Herr
29 Herr
30 Herr
31 Herr
32 Herr
33 Herr
34 Frau

Richard

Paul

Martin

Heinz

Thomas
Stephan
Hildegard
Heinrich
Alexander
Nathan

Bruno

Anke

Alfons

Christina
Thomas

Manfred Johannes
Reinhard Engelbert
Ingo

Theo

Raimund
Reinhilda

Karl

Antonia Dorothea
Detlef

Reinhard Markus
Carsten

Heinrich
Hubertus

Volker Jorg
Hermann-Josef
Michael

Patrick

Edgar

Anke Christine

Bewerberliste Schoffen fiir AG Coesfeld und LG Miinster

Heiming
Eiersbrock
Bohr
Siehoff
Brieden
Bolg
Schnieder
Vacker
Bichler
Schmedt
Weillschnur
Bichler
Wigger
Koenigs
Hocker
Gausebeck
Klotz
Wigger
Denter
Pohlkotter
Jahnke
Weckendorf
Rulle
Hantke
Puder

Teltz
Schlichtmann
Nindrup
Christoph
Petrovic
Klein
Prébsting gen. Wiemold
Winter
Klaus

Wagnerstr. 7
Nonnenbachtal 17
Rotdornweg 35
Wibbeltstr. 15
Pastor-Hoffmann-Str. 18
Fasanenfeld 4
Fasanenfeld 4

Am Hang 32

Alter Sportplatz 9b
Nachtigallengrund 63
Sepp-Herberger-Str. 9
Alter Sportplatz 9b
Wellstr. 23
Helene-Weber-Str. 9
Bahnhofstralle 48a
Jesse-Owens-Str. 24
Grauten |hl 77
Wellstr. 23
Sepp-Herberger-Str. 44
Grauten |hl 19
Helene-Weber-Str. 11
Pastorskamp 36
Stevern 93
Jesse-Owens-Str. 38
Olympiastr. 17
Coubertin-Str. 108
Am Vogelbusch 22
Martinistr. 44
Nikolaus-GroR-Str. 48
Akazienweg 1
Schapdettener Str. 5a
An der Vogelstange 8
Birkenweg 1
Coubertin-Str. 9

23.12.1951 Pensionar
07.02.1959 Verwaltung
29.03.1978 Steuerberater

06.11.1949 Diplom- und Sonderpadagoge
30.11.1966 Gesamtschullehrer
08.05.1972 Angestellter LWL (IT)

13.03.1970 Beamtin (LWL)

25.03.1958 Elektroingenieur

27.04.1979 Pflegeberater

06.11.1990 Fachaltenpfleger

16.05.1952 Bankkaufmann
21.04.1979 Pflegehelferin

15.01.1955 FBL Arbeitssicherheit, Umw. U. Brandschutz

19.02.1977 Finanzbeamtin
08.01.1960 Dipl. Ing.

27.01.1957 Landesamtsrat (LWL)
15.04.1952 Verwaltungsbeamter i.R.

27.08.1981 Angestellter

24.10.1956 Versicherungsangestellter
15.07.1960 Bereichsleiter LVM
23.04.1964 Amtsinspektorin Stadt Miinster
30.12.1954 Bankvorstand i. R.

12.07.1966 Hausfrau

13.09.1954 Versicherungskaufmann
26.01.1966 Lehrer Gesamtschule
23.09.1969 Sr. System Engineer LWS
18.03.1956 Verwaltungsangestellter
15.03.1961 Leiter Rechnungsprifungsamt
18.03.1955 Diplom Kaufmann

19.07.1949 Rentner
30.01.1968 Betriebswirt

13.10.1982 Vorstandssekretar

31.08.1952 Beamter i.R.

17.10.1961 Teilzeitbeschaftigt Einzelhandel



35 Herr
36 Herr
37 Herr
38 Herr
39 Frau
40 Herr
41 Herr
42 Herr
43 Herr

Peter

Martin
Heinz-Josef
Heinrich-Ludger
Petra

Laurenz Alfons
Herbert
Andreas
Michael

Bewerberliste Schoffen fiir AG Coesfeld und LG Miinster

Holtrup Brulandstr. 20 02.06.1962 Maurermeister
Wiegand Griner Weg 5 29.01.1953 Dipl. Ing. i. R.

Reker An der Vogelstange 7a 28.09.1952 Dipl. Betriebswirt
Rovekamp Leopoldshohe 9 02.10.1967 Beratungsleiter LWK
Beuker Rudolf-Harbig-Str. 3 11.09.1959 Rentnerin
Rumphorst Hagenstr. 27 03.08.1964 Angestellter

Jager Nikolaus-Grof3-Str. 92 11.11.1954 Rentner

Kleinmann Frieda-Nadig-Str. 15 21.12.1959 Lehrer

Weinrich Buchenweg 48 14.04.1968 AuBendienstmitarbeiter



