## Bewerberliste Schöffen für AG Coesfeld und LG Münster

1 Herr	Richard	Heiming	Wagnerstr. 7	23.12.1951 Pensionär
2 Herr	Paul	Eiersbrock	Nonnenbachtal 17	07.02.1959 Verwaltung
3 Herr	Martin	Bohr	Rotdornweg 35	29.03.1978 Steuerberater
4 Herr	Heinz	Siehoff	Wibbeltstr. 15	06.11.1949 Diplom- und Sonderpädagoge
5 Herr	Thomas	Brieden	Pastor-Hoffmann-Str. 18	30.11.1966 Gesamtschullehrer
6 Herr	Stephan	Bolg	Fasanenfeld 4	08.05.1972 Angestellter LWL (IT)
7 Frau	Hildegard	Schnieder	Fasanenfeld 4	13.03.1970 Beamtin (LWL)
8 Herr	Heinrich	Vacker	Am Hang 32	25.03.1958 Elektroingenieur
9 Herr	Alexander	Büchler	Alter Sportplatz 9b	27.04.1979 Pflegeberater
10 Herr	Nathan	Schmedt	Nachtigallengrund 63	06.11.1990 Fachaltenpfleger
11 Herr	Bruno	Weißschnur	Sepp-Herberger-Str. 9	16.05.1952 Bankkaufmann
12 Frau	Anke	Büchler	Alter Sportplatz 9b	21.04.1979 Pflegehelferin
13 Herr	Alfons	Wigger	Wellstr. 23	15.01.1955 FBL Arbeitssicherheit, Umw. U. Brandschutz
14 Frau	Christina	Koenigs	Helene-Weber-Str. 9	19.02.1977 Finanzbeamtin
15 Herr	Thomas	Höcker	Bahnhofstraße 48a	08.01.1960 Dipl. Ing.
16 Herr	Manfred Johannes	Gausebeck	Jesse-Owens-Str. 24	27.01.1957 Landesamtsrat (LWL)
17 Herr	Reinhard Engelbert	Klotz	Grauten Ihl 77	15.04.1952 Verwaltungsbeamter i.R.
18 Herr	Ingo	Wigger	Wellstr. 23	27.08.1981 Angestellter
19 Herr	Theo	Denter	Sepp-Herberger-Str. 44	24.10.1956 Versicherungsangestellter
20 Herr	Raimund	Pohlkötter	Grauten Ihl 19	15.07.1960 Bereichsleiter LVM
21 Frau	Reinhilda	Jähnke	Helene-Weber-Str. 11	23.04.1964 Amtsinspektorin Stadt Münster
22 Herr	Karl	Weckendorf	Pastorskamp 36	30.12.1954 Bankvorstand i. R.
23 Frau	Antonia Dorothea	Rulle	Stevern 93	12.07.1966 Hausfrau
24 Herr	Detlef	Hantke	Jesse-Owens-Str. 38	13.09.1954 Versicherungskaufmann
25 Herr	Reinhard Markus	Puder	Olympiastr. 17	26.01.1966 Lehrer Gesamtschule
26 Herr	Carsten	Teltz	Coubertin-Str. 108	23.09.1969 Sr. System Engineer LWS
27 Herr	Heinrich	Schlichtmann	Am Vogelbusch 22	18.03.1956 Verwaltungsangestellter
28 Herr	Hubertus	Nindrup	Martinistr. 44	15.03.1961 Leiter Rechnungsprüfungsamt
29 Herr	Volker Jörg	Christoph	Nikolaus-Groß-Str. 48	18.03.1955 Diplom Kaufmann
30 Herr	Hermann-Josef	Petrovic	Akazienweg 1	19.07.1949 Rentner
31 Herr	Michael	Klein	Schapdettener Str. 5a	30.01.1968 Betriebswirt
32 Herr	Patrick	Pröbsting gen. Wiemold	An der Vogelstange 8	13.10.1982 Vorstandssekretär
33 Herr	Edgar	Winter	Birkenweg 1	31.08.1952 Beamter i.R.
34 Frau	Anke Christine	Klaus	Coubertin-Str. 9	17.10.1961 Teilzeitbeschäftigt Einzelhandel

## Bewerberliste Schöffen für AG Coesfeld und LG Münster

35 Herr	Peter	Holtrup	Brulandstr. 20	02.06.1962 Maurermeister
36 Herr	Martin	Wiegand	Grüner Weg 5	29.01.1953 Dipl. Ing. i. R.
37 Herr	Heinz-Josef	Reker	An der Vogelstange 7a	28.09.1952 Dipl. Betriebswirt
38 Herr	Heinrich-Ludger	Rövekamp	Leopoldshöhe 9	02.10.1967 Beratungsleiter LWK
39 Frau	Petra	Beuker	Rudolf-Harbig-Str. 3	11.09.1959 Rentnerin
40 Herr	Laurenz Alfons	Rumphorst	Hagenstr. 27	03.08.1964 Angestellter
41 Herr	Herbert	Jäger	Nikolaus-Groß-Str. 92	11.11.1954 Rentner
42 Herr	Andreas	Kleinmann	Frieda-Nadig-Str. 15	21.12.1959 Lehrer
43 Herr	Michael	Weinrich	Buchenweg 48	14.04.1968 Außendienstmitarbeiter